
 

 

2022年 3月 25日 

各 位 

会 社 名  わかもと製薬株式会社 

代表者名   代表取締役社長  小島 範久 

 (コード：4512 東証第一部) 

問合せ先      広報室長  福原 和彦 

        (TEL 03－3279－0371) 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年 3 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、2022 年 3 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 
決定額 

直近の配当予想 

（2021年 5月 14日） 

前期実績 

（2021年 3月期） 

基 準 日 2022年 3月 31日 同 左 2021年 3月 31日 

1株当たり配当金 0円 00銭 未 定 0円 00銭 

配当金総額 － － － 

効力発生日 － － － 

配当原資 － － － 

 

２．理由 

 当社では、配当につきましては、安定配当を基本としながら財務体質の強化を図りつつ、製造設備・技術の

強化、研究開発、営業活動の強化のための投資に積極的に資金を充当し企業価値の増大を目指したいと考えて

おります。 

しかしながら、当期の業績動向や今後の財務状況などを総合的に勘案した結果、未定としておりました

2022年度 3月期配当につきまして、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。 

 株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに早期に復配できるよう努めてまいりますので、引き続きご

支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

（ご参考）年間配当の内訳 

 １株当たり配当金 

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間 

当期実績 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 

前期実績 

（2021年 3月期） 
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 

 

                                             以 上 


